
10 години ГЛОБЕ-Валандово



Г б ВГлобе тимот во Валандово



РРедовни активности

Хидролошки мерења
фАтмосфера

Земјина покривкаЗемјина покривка



Х јХидрологија













АтмосфераАтмосфера













ДДруги активности
Соработка со други ГЛОБЕ-училиштаСоработка со други ГЛОБЕ училишта
Соработка со Други институции:

-Централна лабораторија за геодезија, 
при Бугарска академија на науки,р у р д ј у ,

-Институт за сеизмичко инжињерство-
СкопјеСкопје
Одбележување на Денот на дрвото и 
Денот на пролетта-Организирање на 
велосипедска трка низ градотвелосипедска трка низ градот



П фПроектни активности пo   физика и 
учество на натпревари
FS XV (2006/2007) - PRIZES AND 
HONOURABLE MENTIONSHONOURABLE MENTIONS
Magdalena SECKOVA (Macedonia) 
G l F f Cli iGeneral Features of Climate in 
Valandovo

Prizes and Honourable Mentions in the Fifteenth    
International Competition

First Step to Nobel Prize in Physics



ДДен на дрвото







Организирање на велосипедска р р д
трка низ градот





Акција -Еден час обединети ц ј д д
за земјата 29.03.2008

Глобална акција против климатските 
бпромени  во соработка со:

www.panda.orgp g
www.front.org.mk

Исклучување на светилките дома и на 
работните места од 20:00 до 21:00 р
часот



Site aktivnosti se 
prosledeni so:

emisii na lokalnoto radio
lokalnata televizijalokalnata televizija
izdavawe na bilteni,fleari...f r


